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Rehtorin katsaus lukuvuoteen 2025–2026 

 

Hyvä lukija, 

Loviisan lukion lukuvuotta 2025–2026 leimasi myönteinen ilmapiiri sekä aktiivinen kehittä-

mishalu. 

Koulukeskuksen hallinnollinen uudistus toi mukanaan muutoksia johtamisrakenteeseen: lu-

kio sai oman rehtorin, ja Harjurinteen koululle nimitettiin rehtori sekä apulaisrehtori. 

Lukiomme on saanut myönteistä näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa, ja hyvä maineemme on 

vahvistunut laajemminkin. Lukuvuoden aikana olemme toteuttaneet monipuolisesti erilaisia 

aktiviteetteja ja kehittämishankkeita. Lyykarin stipendirahastot ovat mahdollistaneet useita 

merkittäviä matkoja ja elämyksiä niin kansainvälisesti kuin meillä Suomessa. 

Erityisen keskeinen muutos on ollut lukion oppimisen tuen ja erityisopetuksen lakiuudistus, 

joka tuli voimaan lukuvuoden alussa. Uudistus vahvistaa opiskelijan oikeutta saada yksilöl-

listä, varhaista ja riittävää tukea opinnoissaan. Käytännössä tämä on tarkoittanut toiminta-

kulttuurin muutosta: tuki ei ole enää erillinen osa opetusta, vaan luonnollinen ja kiinteä osa 

arjen pedagogiikkaa jokaisen aineenopettajan työssä. Olemme panostaneet etenkin enna-

koiviin tukitoimiin, jotta jokainen opiskelija voi edetä opinnoissaan omista lähtökohdistaan 

käsin. 

Opiskelijoiden hyvinvointi on noussut yhä keskeisempään asemaan. Viime vuosien valta-

kunnalliset selvitykset ovat osoittaneet nuorten kuormittumisen lisääntyneen, mikä on hei-

jastunut myös loviisalaisten nuorten lukioarkeen. Tähän vastataksemme vahvistimme opis-

keluhuollon moniammatillista yhteistyötä opiskelijakunnan kanssa sekä kehitimme hyvin-

vointia tukevia rakenteita. Saimme viimein vakinaistettua lukion hyvinvointiohjaajan tehtä-

vän, joka jatkossa korvaa monivuotisena hanketyönä toteutetun lukiocoachin työn osana 

opiskelijoiden hyvinvoinnin tukemista.  

Hyvinvointi ei synny yksittäisistä toimenpiteistä, vaan yhteisön tavasta toimia. Siitä, että 

jokainen opiskelija kokee tulevansa kohdatuksi, kuulluksi ja arvostetuksi. Opiskelijoiden 

osallisuus lukiossamme on korostunut entisestään etenkin vaikuttamiseen liittyvän hanke-

työn kautta.   

Loviisan lukiossa on jatkettu myös muita valtakunnallisesti merkittäviä kehityskulkuja. Di-

gitaalisuus on entisestään vakiintunut osaksi opetusta, ja tekoälyn mahdollisuuksia opetuk-

sessa on alettu tarkastella kriittisesti mutta edistysmielisesti. Samalla on korostunut opis-

kelijoiden medialukutaidon, kriittisen ajattelun ja eettisen osaamisen merkitys. Nämä tai-

dot ovat keskeisiä paitsi jatko-opinnoissa myös aktiivisessa kansalaisuudessa. 

Kiitän lämpimästi koko henkilöstöä, opiskelijoita, huoltajia ja yhteistyökumppaneita kulu-

neesta lukuvuodesta. Lukuvuoden aikana olemme osoittaneet kykymme uudistua ja toimia 

yhdessä jokaisen opiskelijan parhaaksi. Loviisan lukio rakentuu vahvalle pedagogiikalle, hy-

vinvoivalle yhteisölle ja rohkeudelle kokeilla uutta. 
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Voimme ylpeinä todeta, että olemme ottaneet merkittäviä askeleita kohti entistä yhden-

vertaisempaa, inhimillisempää ja laadukkaampaa lukiokoulutusta Loviisassa. 

 

Loviisassa 30.5.2026 

Laura Tenhunen 

Rehtori 
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Opettajat ja henkilökunta 

 

Halmén Anja  musiikki 

Halonen Anni kuvataide  

Hämäläinen Saara terveystieto 

Isotalo Jussi   äidinkieli ja kirjallisuus sekä 2. vuosikurssin ryhmänohjaus 

Järvinen Jesse historia, yhteiskuntaoppi ja 1. vuosikurssin ryhmänohjaus 

Kontto Merita biologia, maantiede 

Lampinen Jonna espanja, ruotsi 

Marttinen Timo uskonto, psykologia, filosofia 

Muranen Katja liikunta 

Nurkkala Kirsi matematiikka, kemia, opinto-ohjaus 

Nyström Kristian liikunta 

Sairanen Eeva ruotsi, saksa 

Tonteri Tarja englanti, ruotsi ja 3. vuosikurssin ryhmänohjaus 

Wahlman Ville fysiikka, matematiikka ja 2. vuosikurssin ryhmänohjaus 

 

Muu henkilökunta: 

Tenhunen Laura rehtori, erityisopetus 

Haapatalo Kirsi koulusihteeri 

Kippola Kirsi  lukiocoach 

Lehtonen Sami ICT-ohjaaja 

Felin Miia  koulukuraattori 

Rusanen Hannele opintopsykologi 

Thesslund Lotta terveydenhoitaja  
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Opiskelijat 2025–2026 

A-JÄR, ensimmäinen vuosikurssi 

Abrahamsson Arttu, Aho Markus, Grönroos Väinö, Hansson Verneri, Honkanen Onni, 

Huovinen Jenni, Keinänen Toivo, Kivimäki Ronja, Kokko Tarmo, Louhelainen Enni, Luoma 

Matias, Niemelä Antti, Näri Eino, Ruhanen Joona, Saarinen Akseli, Sipilä Matias, Suda Kevin, 

Valkokivi Vili, Valkonen Kosmo, Vonka Viljam, Ylärakkola Tuure 

B-ISO, toinen vuosikurssi 

Ellazem Maryam, Espo Paavo, Fingerroos Will, Halvari Minttu, Heinävaara Jere, Hokkanen 

Anton, Hyvönen Maisa, Ivanova Marika, Jokinen Alina, Kiviranta Mimosa, Kääpä Janne, Leh-

timäki Joni, Liljeqvist Ada, Lindfors Roni, Niinioja Nestori, Prittinen Jessica 

B-WAH, toinen vuosikurssi 

Pulkkinen Ninni, Päivinen Wilma, Rapia Helka, Rasalahti Jimi, Relander Linnea, Riihimäki 

Alina, Robles Ernesto, Rytkönen Erin, Seppälä Sami, Shevchuk Daria, Sipilä Lauri, Stenman 

Emma, Törmänen Sakari, Uusnäkki Sienna, Vahanen Väinö, Viljanen Konsta, Virtala Oliver, 

Virtanen Rico 

C-TON, kolmas vuosikurssi 

Albu-Mohammed Zahraa, Hultman Leevi, Huotari Ilari, Huovinen Aarni, Häggblom Daniel, 

Hämäläinen Pihla, Kallionpää Onni, Kantola Iida, Kivelä Sasu, Kiviranta Tuuli, Lehto Olli, 

Mäki Akseli, Niinioja Hermanni, Nyström Janna, Pekkanen Sanni, Pulkkinen Nuutti, Puus-

telli Nelli, Ronkainen Annika, Sangkavin Banthita, Siekkinen Mitja, Sirviö Minea, Söderström 

Verneri, Tolvanen Niilo, Vainio Ville, Valkokivi Veeti, Vihavainen Elias, Viitala Kasimir, 

Wallén Pinja, Ylärakkola Taavi 

D-MART, neljäs vuosikurssi 

Kantele Emilia, Sandvik Minttu 
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Lukuvuoden 2025–2026 painopistealueet  

Loviisan lukion painopistealueet perustuvat kaupungin strategian koulutuksen painopistei-

siin: 

• Oppimisen tuki ja erityisopetus 

• Opiskelijoiden hyvinvointi 

• Osallisuus 

Oppimisen tuki ja erityisopetus 

Oppimisen tuen ja erityisopetuksen muutokset lukiolaissa tulivat voimaan elokuussa 2025. 

Tuki jaetaan oppimisen tukeen ja erityisopetukseen.  

Tuen uudistuksessa on korostunut opetushenkilöstön yhteistyö. Oppimisen tukea ja siihen 

liittyvää opetusta ja ohjausta ovat antaneet aineenopettajat, erityisopettaja, opinto-ohjaaja 

ja lukiocoach. Tukea on pyritty antamaan riittävästi ja oikea-aikaisesti heti tuen tarpeen 

ilmetessä, jotta se on edistänyt opiskelijoiden oppimista, osaamisen osoittamista, jatko-

opintoihin siirtymistä sekä hyvinvointia.   

Oppimisen tuki on ollut tukiopetusta, oppitunneilla saatavaa tukea ja tarvittavia erityisjär-

jestelyjä opintojen aikana ja ylioppilaskirjoituksissa.  

Tyypillisimmät tuen tarpeen syyt Loviisan lukiossa olivat: 

• Kehittymättömät opiskelutaidot 

• Kypsymättömyys lukio-opintojen vaatimaan itsenäiseen työskentelyyn ja vastuu-

seen 

• Motivaatio-ongelmat 

• Oppimisvaikeudet kuten lukivaikeus ja keskittymisvaikeudet 

• Yleinen vireystila ja väsymys 

Opiskelijoiden hyvinvointi 

Opiskelijoiden hyvinvoinnin tukeminen alkoi heti lukuvuoden alettua ryhmäytymispäivillä. 

Ryhmäytymisessä liikuntatutoreiden rooli on merkittävä (vertaistoimintaa). 

Opiskelijoiden hyvinvointia tuettiin myös lukiocoachin toiminnan ja läsnäolon kautta. Lu-

kiocoach osallistui Etko-päivien hyvinvointiteemojen suunnitteluun ja toteutukseen yh-

dessä yhteisöllisen opiskeluhuoltoryhmän kanssa sekä ylläpiti aamuisin hyvinvointikahvilaa 

opiskelijoille, tarjoten mahdollisuuden luonteviin kohtaamisiin heidän kanssaan. Hyvinvoin-

tikahvilassa kävi opiskelijoiden kanssa kahvittelemassa myös eri ammattiryhmiä: seura-

kunta, nuorisotoimi, etsivä nuorisotyö, opiskeluhuollon henkilöstö, opettajat. Tämä lisäsi 

luontevaa vuorovaikutusta nuorten ja aikuisten välille. 

Jotta opiskeluhuolto tulisi uusille opiskelijoille tutuksi ja helposti lähestyttäväksi, on opis-

keluhuolto esittäytynyt opotuntien aikana opiskelijoille. Myös säännölliset ryhmänohjaus-

tuokiot kerran kunkin jakson aikana tukevat opiskelijoiden hyvinvointia. 
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Opiskelijoiden hyvinvointia on lisätty myös tarjoamalla taukotekemistä: palapelit, pingis, 

lautapelit, ristisanatehtävät, mindfullness-värityskuvat ja muut vastaavat taukotekemiset. 

Yhteisten tilojen viihtyvyyteen ja kodikkuuteen on panostettu (oppimistorin uudelleenjär-

jestely, viherkasvit, valokuvat) ja tämä työ on tuottanut tulosta siinä määrin, että moni 

opiskelija haluaisi jäädä lukion tiloihin oleskelemaan vielä koulupäivän jälkeenkin.  

Henkilökunnan helppo saavutettavuus on myös hyvinvointia lisäävä tekijä: opon, lu-

kiocoachin, rehtorin ja opiskelijakunnan tilat ovat kaikki oppimistorin ympärillä ja opiske-

luhuollon henkilöstön tilat välittömässä läheisyydessä alakerrassa. Henkilökunta ja opiske-

lijat oleskelevat paljon samoissa tiloissa yhdessä.  

Hyvinvoinnin edistäminen ryhmätoimintana on edistänyt osallisuutta ja mielenterveyttä. 

Rakenteita ja toimintamalleja on pyritty myös kehittämään siten, että yksittäisten opiskeli-

joiden tukeminen monialaisesti olisi oikea-aikaista ja tuloksellista. 

Osallisuus 

Lukiolaisten hyvinvointia ja opiskelun tukemista edistettiin vahvistamalla opiskelijoiden ko-

kemusta osallisuudesta lukioyhteisössä. Opiskelijat kokevat kuuluvansa yhteisöön, kun 

heillä on aito mahdollisuus vaikuttaa lukion toimintaan. 

Osallisuutta lisättiin konkreettisin toimenpitein. Opiskelijakuntaa kannustettiin oma-aloit-

teisesti parantamaan yhteisten tilojen viihtyisyyttä sekä suunnittelemaan mielekästä toimin-

taa. Muun muassa alkavien opiskelijoiden ryhmäytymispäivä lukuvuoden alussa ja lukion 

joulujuhla suunniteltiin opiskelijoiden toimesta. Opiskelijakunnan hallitus ja liikuntatuutorit 

osallistuivat eri tempauksien suunnitteluun ja opiskelijat olivat aktiivisesti mukana tuotta-

massa sisältöä lukion sosiaalisen median kanaville. 

Kuluvan lukuvuoden aikana suurin erillinen osallisuutta edistävä hanke oli Tulevaisuuden 

tekijät -hanke. 

Opetuksen tasolla osallisuus toteutettiin opetussuunnitelman mukaisesti siten, että opis-

kelijat osallistuivat opintojaksojen arvioinnin ja sisältöjen suunnitteluun. Arviointikäytän-

teissä hyödynnettiin muun muassa itse- ja vertaisarviointia. 
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Loviisan lukion lukuvuosi 2025–2026 

Opintokäyntejä, matkoja ja tapahtumia 

Tulevaisuuden tekijät -hanke 

Jesse Järvisen, Jaana Laakson ja Kirsi Nurkkalan suunnitteleman Tulevaisuuden tekijät hank-

keen tavoitteena on vahvistaa nuorten osallisuutta, rohkaista heitä aktiiviseen toimijuuteen 

ja tehdä tutuksi erilaisia vaikuttamisen keinoja. Hanke näkyi koko lukuvuoden ajan erilaisina 

teemapäivinä ja opintojaksojen sisältöinä.  

Kuvataiteen opintojaksolla KU3 Kuva viestii ja vaikuttaa osallistuimme hankkeeseen use-

amman tehtävän kautta. Teimme vierailukäynnin yhteisötila Sopukkaan, jossa tutustuimme 

vaikuttamiseen pienen työpajan muodossa. Oppitunneilla opettelimme graafisen suunnit-

telun periaatteita ja mielipiteen ilmaisemista suunnittelemalla tarroja omavalintaisesta tee-

masta. Tarrat myös painatettiin hankkeen puitteissa. Toinen vierailu kohdentui kirjastolle. 

Kirjastolla tutustuimme erilaisiin yhteiskunnallisiin sarjakuviin ja pohdimme aineettomia 

lahjoja. Sarjakuvateemaa jatkoimme myös oppituntien puitteissa tekemällä itse sarjakuvat. 

Tulevaisuuden tekijöiden hankkeeseen kuului kolme lukiolla toteutettua puolikasta teema-

päivää, joissa opiskelijat osallistuivat työpajoihin, joissa tutustuttiin vaikuttamisen eri kei-

noihin. Lisäksi lukion ”etkoilla” on ollut esim. minivaikuttamispaja ja oppimistorilla on ollut 

esillä Nuorten politiikkakoulu -oppaasta tehdyt printteihin liittyvä osallistava tehtävä. 

Ensimmäisenä teemapäivänä 1.12.2025 hanke esiteltiin opiskelijoille. Päivän aikana toteu-

tettiin kolme työpajaa, joissa tutustuttiin vaikuttamisen eri keinoihin: Tulevaisuustyöpaja 

(Jesse Järvinen), Aktiivisuustyöpaja (Anni Kulmala ja Aarne Ekström) sekä Sosiaalinen muo-

toilu kansalaisaktivismin ja osallisuuden edistäjänä (Päivi Ahvonen).  

Toisena teemapäivänä 26.2.2026 Jaana Laaksonen opasti opiskelijoita sosiaalisesta markki-

noinnista. Sosiaalisella markkinoinnilla tarkoitetaan epäkaupallista markkinointia, jolla pyri-

tään muuttamaan ihmisten käyttäytymistä toivottuun suuntaan. Tavoitteena on saada ai-

kaan muutos, joka hyödyttää yleisesti yksilöitä ja yhteiskuntia. Antti Avoranta Eetti ry:stä 

piti Vastuullisuuskoulun. Koulutuksen tavoite oli opettaa opiskelijoita etsimään ja arvioi-

maan tietoa yritysten vastuullisuudesta sekä opettaa, miten kansalaiset ja kuluttajat voivat 

itse edistää vastuullisuutta. 

Opiskelijoilta kerättiin neljännen jakson aikana ideoita teemoista, joihin he haluaisivat vai-

kuttaa. Päättöviikon etkopäivänä järjestettiin äänestys teemojen välillä, joista valittiin kolme 

suosituinta. Hankkeen viimeisenä teemapäivänä 28.4.2026 järjestettiin kolme työpajaa, 

joissa opiskelijat tekivät konkreettisia vaikuttamistoimia valitsemiensa kohteiden hyväksi.  

Aamupalan jokaiselle päivälle -työpajan tavoitteena oli saada järjestettyä säännöllinen aa-

mupalatarjoilu lukion opiskelijoille. Opiskelijat laativat aiheesta kuntalaisaloitteen ja adres-

sin. Kuntalaisaloitteessa ehdotettiin, että Loviisan kaupunki myöntäisi aamupalan järjestä-

miseksi säännöllisen budjetin. Kuntalaisaloite julkaistiin kuntalaisaloite.fi -palvelussa. Ad-

ressi asian edistämiseksi toimitettiin sivistysjohtajalle.  
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Opiskelija–alennuksia Loviisan palveluihin -työpajan tavoitteena oli saada loviisalaiset yrit-

täjät ottamaan käyttöön opiskelijoille suunnattuja alennuksia. Pajassa tehtiin adressi ja lob-

bausmateriaalia. Adressi toimitettiin Loviisan yrittäjät ry:n puheenjohtajalle. Lobbausmate-

riaalit julkaistiin lukion sosiaalisen median tileillä.  

Paremmat kesätyömahdollisuudet nuorille -työpajan tavoite oli parantaa nuorten kesätyön 

saannin mahdollisuuksia. Työpajassa tehtiin kuntalaisaloite kesätyösetelien määrän lisäämi-

sestä. Kuntalaisaloite julkaistiin Kuntalaisaloite.fi-palvelussa.  Työpajassa tehtiin adressi, 

jossa vedottiin loviisalaisiin yrittäjiin nuorten kesätöihin palkkaamiseksi. Adressi toimitet-

tiin Loviisan yrittäjät ry:n puheenjohtajalle. 
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EPAS–hanke 2025–2026 

Loviisan lukio osallistui jälleen European Parliament Ambassador School -hankkeeseen.  

Seitsemän opiskelijan ryhmä osallistui syyskuussa 2025 EPAS Transnational -tilaisuuteen 

Tukholmassa. Tilaisuudessa oli kahden päivän ajan työpajoja, joissa opiskelijat pääsivät 

muun muassa haastattelemaan meppejä ja kokeilemaan näiden työtä käytännössä, sekä ver-

kostoitumaan. Lisäksi ohjelmana kuului luentoja ajankohtaisista EU–teemoista, faktantar-

kastusta sekä digilukutaidon harjoittelua. 

  

EPAS –hanke toteutettiin kevään 2026 aikana opiskelijalähtöisesti 13 opiskelijan ryhmän 

kanssa. Hankeryhmän opiskelijat ottivat yhteyttä kaikkiin Suomen meppeihin ja sopivat 

heidän kanssaan vierailuista tai videotervehdyksistä. Opiskelijat saivat sovittua vierailut 

kahden mepin kanssa. Niiltä mepeiltä, jotka eivät ehtineet vierailulle pyydettiin videoter-

vehdys. Videotervehdyksissä mepit kertovat terveisensä opiskelijoille ja vastaavat kysymyk-

seen miksi demokratia ja EU ovat tärkeitä. Meppien videot editoitiin yhtenäiseksi videoksi, 

joka julkaistiin lukion sometileillä Eurooppa päivänä. 

Europarlamentaarikko Ville Niinistö vieraili koko lukiolle järjestetyssä tilaisuudessa 6. maa-

liskuuta. Opiskelijat pääsivät esittämään Niinistölle turvallisuuteen, ympäristöön ja talou-

teen liittyviä kysymyksiä, jotka he olivat valmistelleet etukäteen. Opiskelijoita kiinnosti eri-

tyisesti turvallisuusteema ja Ville antoi kattavan katsauksen Lähi-Idän ja Ukrainan konflik-

teihin sekä ydinaseisiin. Villen vierailusta julkaistiin jutut suomenkielisissä Loviisan Sano-

missa, sekä ruotsinkielisissä Nya Östis -lehdissä, sekä julkaisu lukion Instagram tilillä. Myös 

Maria Guzenina teki etävierailun lukiolle 18. maaliskuuta, jonka aikana hän kertoi samoista 

teemoista.  Marian vierailusta tiedotettiin lukion Instagram-tilillä.  
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Meppien vierailuiden lisäksi hanke huipentui Eurooppa-päivänä, jonka ohjelma sisälsi käy-

tävällä pidettävän tietovisan Euroopan unionista, sekä infopisteen.  Harjurinteen koulun 

oppilaat kävivät pelaamassa nuorten lähettiläiden tekemän pelin välituntiensa aikana. Nuo-

ret lähettiläät tekivät yhteistyötä paikallisesti ruotsinkielisen Lovisa Gymnasiumin kanssa, 

järjestämällä vastaavan Eurooppa päivän ohjelman myös heidän kampuksellaan.  Tietovi-

sassa, infopisteissä ja somejulkaisuissa käytetään hyödyksi HYOLin Ambassador School 

materiaaleja. Eurooppa -päivänä julkaistiin koulun sosiaalisessa mediassa meppien terveh-

dyksiä ja Euroopan unionin aikajana.  

 

Lauantaityöpäivä 30.8.2025 

Lukuvuoden alussa vietimme lauantaikoulupäivän ryhmäytymisen merkeissä. Opiskelijat 

mittelivät erilaisissa älynystyröitä ja suorituskykyä mittaavissa rasteissa.  

Lakitiedon ryhmä vieraili Itä-Uudenmaan käräjäoikeuden Porvoon istunto-

paikalla 5.9.2025 

Lakitiedon opintojakson opiskelijat tekivät opintomatkan Porvooseen, jossa he seurasivat 

kahta käräjäoikeuden istuntoa. Istunnoissa käsiteltiin ampuma-aserikosta ja törkeää huu-

mausainerikosta. Aihepiiri oli opiskelijoille havainnollinen ja mielenkiintoinen. Opiskelijat 

pääsivät seuraamaan läheltä syyttäjän, käräjätuomarin, asianajajan sekä lautamiesten työs-

kentelyä osana rikosprosessin oikeudenkäyntiä. 
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Mun tulevaisuus 11.9.2025 

Loviisan lukion opiskelijat ja Harjurinteen koulun ysit kävivät aamulla Mun tulevaisuus -

tapahtumassa kuuntelemassa oikeiden yrittäjien kokemuksia yrittäjyydestä. Tilaisuuden 

juonsi Heljä Misukka. Nuori yrittäjä Eemeli Ervasti kertoi omia kokemuksiaan yrittäjyyden 

onnistumisista ja vaaranpaikoista. Paneelissa Anni Kulmala, Tiina Reijonen, Petri Vauhko-

nen ja Tatu Ylönen toivat esiin paikallisten yrittäjien näkemyksiä. 

 

Golfin alkeiskurssi 11.9.2025 & 23.4.2026 

Lukuvuoden aikana järjestettiin kaksi golfin alkeiskurssia, joihin osallistui yhteensä 12 opis-

kelijaa ja kaksi opettajaa. Kurssipäivät olivat 11.9.2025 ja 23.4.2026. Koulutusten aikana 

osallistujat perehtyivät golfin lajitekniikkaan, sääntöihin sekä etikettiin, ja kaikki suorittivat 

alkeiskurssin hyväksytysti. 

Kiitämme Sea Golf Rönnäsiä asiantuntevasta opetuksesta ja laadukkaista harjoituspuit-

teista, jotka mahdollistivat onnistuneen tutustumisen lajiin. 



   
 

14 

 

Golfkilpailut Loviisan lukion ja Lovisa Gymnasiumin välillä 11.9.2025 & 

28.4.2026 

Kuluneen lukuvuoden aikana mittasimme osaamistamme muiden lukioiden kanssa sekä 

syksyn että kevään golfkilpailuissa. Molemmat turnaukset olivat tasoltaan korkeita, ja sijoi-

tukset ratkaistiin erittäin tiukoissa ja jännittävissä kamppailuissa. 

Loviisan lukion edustajat osoittivat vahvaa pelivirettä ja henkistä lujuutta, joiden ansiosta 

molempien kilpailujen voitot päätyivät lopulta koulullemme. Nämä voitot olivat hieno osoi-

tus opiskelijoidemme urheilullisesta osaamisesta ja harrastuneisuudesta. 
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Tutkijoiden yö 26.9.2025 

Lukion fysiikan opiskelijat osallistuivat Tutkijoiden yöhön, joka on vuosittain järjestettävä 

kansainvälinen tiedetapahtuma. Tapahtuman tavoitteena on tuoda tiedettä ja tutkimustyötä 

lähemmäs suurta yleisöä sekä juhlistaa tieteen saavutuksia monitieteellisen ohjelman avulla. 

 

Vierailun aikana opiskelijat pääsivät tutustumaan tutkijoiden työhön ja ajankohtaiseen tut-

kimukseen asiantuntijoiden johdolla. Ohjelma sisälsi muun muassa käytännönläheisiä työ-

pajoja, asiantuntijaluentoja sekä mielenkiintoisia laboratoriovierailuja, jotka tarjosivat sy-

ventävää tietoa fysiikan soveltamisesta käytännössä. Tapahtuma antoi opiskelijoille arvo-

kasta perspektiiviä tutkijan ammattiin ja herätti kiinnostusta jatko-opintoja sekä tieteellistä 

uraa kohtaan. 

Teemapukeutumisviikko 6.–10.10.2025 

Opiskelijakunta piristi kouluarkea järjestämällä teemallisen pukeutumisviikon, joka innosti 

sekä opiskelijoita että henkilökuntaa ilmaisemaan luovuuttaan. Viikon aikana nähtiin moni-

puolisia tulkintoja eri teemoista: maanantai aloitettiin rennosti pyjamapäivällä, ja tiistaina 

kampuksella kohdattiin edustajia eri toiveammateista. Keskiviikkona palattiin menneille 

vuosikymmenille, kun taas torstain "dress as your type" -teema toi esiin huumoria ja oival-

tavuutta. Viikko huipentui perjantaihin, jolloin roolit vaihtuivat opiskelijoiden pukeutuessa 

opettajiksi ja henkilökunnan omaksuessa opiskelijatyylin. Pukeutumisviikko onnistui tavoit-

teessaan edistää yhteisöllisyyttä ja tuoda keveyttä opintojen keskelle. 
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Elokuvavierailu Kino Marilynissa 9.10.2025 

Lukuvuoden aikana saimme vieraaksemme musiikkituottaja-miksaaja Mikko Raidan, joka 

on vastannut muun muassa kansainvälisesti arvostetun Flow-animaation ääniraidan miksaa-

misesta. Vierailunsa aikana Raita esitteli opiskelijoille elokuvaäänen maailmaa ja avasi pro-

sessia animaatioelokuvan äänimaiseman rakentamisen takana. 

 

Esitys tarjosi opiskelijoille harvinaisen näkymän korkeatasoisen audiovisuaalisen tuotannon 

työvaiheisiin ja ammatillisiin vaatimuksiin. Vierailu syvensi ymmärrystä siitä, miten tekninen 

osaaminen ja taiteellinen näkemys kohtaavat nykypäivän media-alalla. 

Erasmus-kielivieras lukiossa 21.10.2025  

Hollantilainen Helsingin yliopiston vaihto-opiskelija Femke van Kooten vieraili englannin ja 

äidinkielen tunneilla kertomassa hollantilaisesta koulusta, kulttuurista, itsestään ja perhees-

tään, sekä hollannin ja englannin kielen yhtäläisyyksistä. 
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Esitelmä Meksikosta 24.10.2025 

Vaihto-opiskelijamme Ernesto piti englannin tunnilla värikkään PowerPoint-esitelmän Mek-

sikosta jatkaville opiskelijoille, jossa hän kertoi Meksikon valtiosta, kulttuurista ja kotikau-

pungistaan. 

 

Halloween 31.10.2025 

Lokakuun päätteeksi koululla vietettiin halloweenia, joka kokosi opiskelijat ja henkilökun-

nan yhteen teemallisen ohjelman merkeissä. Päivän aikana nähtiin runsaasti luovaa pukeu-

tumista, ja monet olivat panostaneet hienoihin asukokonaisuuksiin teeman mukaisesti. 

Juhlan kohokohtana oli opiskelijoille järjestetty kammokuja, joka tarjosi jännittäviä elämyk-

siä ja sopivaa haastetta rohkeimmille. Tapahtuma oli onnistunut lisä koulun juhlakulttuuriin 

ja toi tervetullutta yhteisöllistä piristystä syksyn opintojen keskelle. 
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Vierailu Islannin suurlähetystöön 6.11.2025  

Lukion kuusi ruotsin kielen opiskelijaa vieraili Islannin suurlähetystössä Loviisan Pohjola-

Nordenin paikallisosaston bussimatkalla, jossa saimme hienon vastaanoton ja jossa Islannin 

Suomen-suurlähettiläs Harald Aspelund kertoi tärkeimmät asiat Islannista sanoin ja kuvin. 

Tilaisuudessa oli mahdollisuus esittää kysymyksiä suurlähettiläälle englanniksi. 

  

NOT-koulu 6.–11.11.2025 

Kuluneen lukuvuoden aikana lukiostamme osallistui kolme opiskelijaa ainutlaatuiseen kan-

sainväliseen NOT-kouluun (Nordic Optical Telescope). Turun yliopiston ja LUMA-kes-

kuksen yhteistyönä järjestettävä hanke vei lukiolaiset Kanariansaarille La Palman tulivuori-

saaren huipulle, missä sijaitsee yksi maailman parhaista havaintopaikoista. 

Lähes viikon kestäneen leirin aikana opiskelijat pääsivät tutustumaan tähtitieteilijän työhön 

käytännössä. Ohjelman keskiössä olivat aidot tutkimushavainnot pohjoismaisella optisella 

teleskoopilla (NOT), jota opiskelijat operoivat asiantuntijoiden ohjauksessa. Havaintoyön 

aikana tutkittiin muun muassa galakseja, supernovia ja planeettoja, ja kerättyä dataa analy-

soitiin osana laajempaa tieteellistä tutkimusprosessia. 

Matka tarjosi opiskelijoillemme syvällisen katsauksen moderniin luonnontieteelliseen tut-

kimukseen sekä unohtumattomia elämyksiä pilvien yläpuolella sijaitsevassa observatori-

ossa. Kokemus vahvisti osallistujien osaamista fysiikassa ja antoi arvokasta suuntaa tuleville 

jatko-opinnoille. 
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Erasmus kielilähettiläs Marco Zoppi vieraili 6.11.2025  

Aalto-yliopiston teknisen fysiikan vaihto-opiskelija Marco Zoppi Milanon yliopistosta ker-

toi huumorin keinoin italialaisesta elämästä, jonka jälkeen hän piti teatteri-ilmaisutunnin 

lukion 2. vuoden opiskelijoille. 
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Liikuntarieha 13.11.2025 

 

Liikuntatuutoreiden ohjaava opettaja Merita Kontto ja liikuntatuutorit olivat järjestäneet 

jo perinteeksi muodostuneen liikuntariehan. Päivän aikana pelattiin esimerkiksi perinteiset 

salibandy- ja pingisturnaukset. 

Studia-messut 25.11.2025  

Abiturientit vierailivat Suomen suurimmassa opiskelu- ja uratapahtumassa Studia-messuilla 

osana opinto-ohjauksen opintojaksoa. 
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Erasmus kielilähettiläs David Portillo vieraili 4.12.2025  

Helsingin yliopiston oikeustiteen vaihto-opiskelija David Portillo Costa Ricasta vieraili lu-

kion jatkavien englannin tunnilla ja esitteli maataan ja kulttuuriaan, sekä kertoi lakitieteen 

opinnoistaan ja työharjoittelustaan syyttäjänä. Hän kertoi myös tekoälyn käytöstä akatee-

misessa tutkimuksessa lainopilliselta kannalta. 

 

Itsenäisyysjuhla 5.12.2025 

Itsenäisyyspäivää edeltävä päivä oli varattu itsenäisyysjuhlalle. Ohjelmassa oli musiikkia al-

kavien opiskelijoiden Matias Sipilältä ja perinteinen vapauden viesti, jossa abiturientit luo-

vuttivat viestin jatkaville. Juhlan jälkeen lakitettiin syksyn ylioppilas Emilia Kantele. 
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Yläkoulun, lukion ja henkilökunnan välinen salibandyturnaus 11.12.2025 

 

Joulukuussa pelattiin Harjurinteen koulun yläluokkien, lukion opiskelijoiden ja koulujen 

henkilökuntien välinen salibandyturnaus. Turnaus päättyi neljättä kertaa Loviisan lukion 

opiskelijoiden voittoon. 

Lukion teatteriretki Svenska Teaterniin 12.12.2025  

Lukio teki vapaaehtoisen teatteriretken Svenska Teaterniin Helsinkiin, jossa nähtiin satu-

näytelmä Ronja Rövardotter. Ennen teatteriesitystä oli mahdollisuus myös vierailla Tuomaan 

joulumarkkinoilla Senaatintorilla. 
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Opiskelijakunnan vuosikokous 16.12.2025 

Opiskelijakunnan yleiskokous järjestettiin 16. joulukuuta 2025 lukion liikuntasalissa. Ko-

kouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, kuten vuoden 2025 toimintakertomuksen ja 

tilinpäätöksen hyväksyminen sekä vastuuvapauden myöntäminen tilivelvollisille. Lisäksi ko-

kouksessa vahvistettiin toimintasuunnitelma ja talousarvio tulevalle vuodelle 2026 sekä hy-

väksyttiin Loviisan lukion opiskelijakunnan uudet säännöt. 

Joulujuhla 20.12.2025 

Koulun joulujuhlaa vietettiin lauantaina perinteisen lämpimässä ja hauskassa tunnelmassa 

koko kouluyhteisön voimin. Juhlaohjelma oli monipuolinen ja osoitti eri vuosikurssien luo-

vuutta sekä heittäytymiskykyä. 

 

Ensimmäisen vuoden opiskelijat eli alkavat olivat laatineet juhlayleisölle jouluisen Kahoot-

visailun. Jatkavien ohjelmanumeroina nähtiin vauhdikas showpainivideo sekä yhteisölli-

syyttä herätellyt Tonttulan aamujumppa. Abit puolestaan viihdyttivät yleisöä näytelmällä, 

jossa pureuduttiin joulupukin syntytarinaan eli ”origin storyyn”. Juhlassa seurattiin myös 

opiskelijakunnan hallituksen edustajien, Ricon ja Erinin, tonttutaivalta heidän läpäistessä 

onnistuneesti tonttujen päättökokeen. 

Tammikuun improtorstait 

Tammikuun kolmena torstaina lukion alkavat ja jatkavat opiskelijat ovat tutustuneet im-

pron periaatteisiin, tekniikoihin ja harjoituksiin. Impropajoja on ollut vetämässä Teatteri 

Soittorasian Pentti Kinosmaa ja Kimmo Tähtivirta. Impropajat ovat osa Loviisan kaupungin 

kulttuuripolkua, joka ulottuu eskarista toiselle asteelle. 
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Vierailu Tähtikalliolla 19.1.2026 

Lukion tähtitieteen opiskelijat tekivät opintoretken Ursan Tähtikallion havainto- ja koulu-

tuskeskukseen Tähtikalliolle Artjärvelle. Vierailun aikana opiskelijat pääsivät tutustumaan 

ammattimaiseen havaintokalustoon ja tähtitieteellisen havaintotoiminnan edellytyksiin käy-

tännössä. 

Tähtikallion pimeä ympäristö tarjoaa erinomaiset puitteet taivaankappaleiden tarkasteluun 

ja havaintoaseman toimintaan perehtymiseen. 

Kansallinen maantiedekilpailu 20.1.2026 

Maantieteen opiskelijat osallistuivat vuosittain järjestettävään Kansalliseen maantiedekilpai-

luun, jonka kautta oli mahdollista edetä kansainvälisiin maantieteen olympialaisiin. Loviisan 

lukion parhaan tuloksen sai Helka Rapia ja hänet kutsuttiin yli 400 kilpailijan joukosta Hel-

singin yliopiston geotieteiden laitoksen järjestämään valmennukseen. Vaikka paikkaa olym-

piajoukkueeseen ei tällä kertaa tullut, pääsi Helka kuitenkin tutustumaan olympiatoimin-

taan ja geotieteisiin syvemmin. Valmennukseen sisältyi erilaisia tehtäviä, esitelmän teke-

mistä sekä karttojen piirtämistä tämän vuoden kisakaupunki Istanbuliin liittyen. 

Penkkarit 5.2.2026 

Lukion penkkareita vietettiin tänä vuonna poikkeuksellisesti viikkoa aiemmin kuin tavalli-

sesti, jo 5.2. Abien show oli värikäs ja riehakas runsaine ohjelmanumeroineen ja penkkari-

asuineen. Myös penkkariajelu ja suklaakarkkien heittäminen yleisölle saivat paljon huomiota 

ja kiitosta. 
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Lukion toimintapäivä 10.2.2026  

Loviisan lukion opiskelijat viettivät urheilullista laskettelupäivää Messilässä tai vaihtoehtoi-

sesti kulttuuripäivää Helsingissä tutustuen Helsingin kaupunginteatterin toimintaan, jonka 

jälkeen opiskelijat vierailivat modernin taiteen museossa Kiasmassa sen taidenäyttelyihin 

tutustuen. 

 

Erasmus-kielivieras Adam Rojk 13.2.2026 

Englannin tunnilla vieraili tšekkiläinen Erasmus kielivieras Prahan yliopistosta saapunut 

Adam Rojk, joka opiskelee vaihto-opiskelijana Aalto-yliopistossa teollisuustekniikkaa. 

Adam piti monipuolisen esityksen tšekkiläisestä kulttuurista, gastronomiasta ja kielestä si-

sältäen mm. Kahoot-tietovisan ja tekoälytehtävän. 
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Vanhojen tanssit 13.2.2026  

 

Vanhojen tansseja juhlistettiin hiihtolomaa edeltävänä päivänä. Tanssit järjestettiin yhteis-

työssä Lovisa Gymnasiumin kanssa. Lukiolaiset tanssivat yhteensä neljä näytöstä ja päivä 

huipentui läheisille järjestettyyn iltanäytökseen, jossa liikuntahalli oli ääriään myöten 

täynnä. 

Meksikolainen perhe, nuoret ja musiikki aiheena 17.3.2026 

Meksikolainen vaihto-opiskelijamme Ernesto kertoi jatkaville englannin tunnilla koulustaan, 

perheestään, nuorten vapaa-ajanvietosta ja musiikista Meksikossa. Hän oli laatinut myös 

kahoot–tietovisan näistä aiheista. 
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Lukuviikko 20.–24.4.2026 

Kansallista lukuviikkoa vietettiin Loviisan lukiossa koko viikon. Lukio otti tällä kertaa osaa 

performatiiviseen lukuhaasteeseen, jossa tavoitteena oli kuvata mahdollisimman näyttäviä 

lukusuorituksia. Lukuiloa levitettiin myös kirjavinkkausten muodossa. Viikon lopuksi pal-

kittiin haasteita suorittaneita. Lisäksi Daria ja Minttu palkittiin viime vuoden koko luku-

haasteen suorittamisesta. 
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 Ruotsin stipendimatka Tukholmaan ma 4.-6.5.2026  

 

Loviisan lukion 17 jatkavaa ja 2 alkavaa opiskelijaa osallistuivat kolmen päivän pituiselle 

ruotsin stipendimatkalle Tukholmaan opettajiensa ruotsin ja englannin kielen lehtorin Tarja 

Tonterin ja historian ja yhteiskuntaopin lehtorin Jesse Järvisen johdolla 4.-6.5.2026. Stipen-

dimatka toteutettiin Irja Lyykarin stipendirahaston varoilla. Tämän kevään Tukholman 

opintomatka oli jo kahdeksas kerta, kun Loviisan lukiosta on vuodesta 2012 alkaen käyty 

Tukholmassa, joista peräti seitsemällä kerralla yhteistyökumppanina on ollut Tukholman 

Suomi-instituutti (Finlandsinstitutet i Stockholm). 

Tukholman opintomatka sisälsi ruotsiksi opastetut kierrokset Tukholman kaupungintalolla 

(Stadshuset) ja Kuninkaanlinnan edustustiloissa (Kungliga slottets representationsvånin-

gar), perinteisen vierailun Suomi-talolla (Finlandsinstitutet), jossa kulttuuri- ja koulutusvas-

taava Anna Nummi esitteli meille instituutin laajaa kulttuuritoimintaa Ruotsissa sekä Poh-

jola-Nordenin Hanna Hammelef Beck Tanskasta kertoi Nordjobb-kesätyön hausta Poh-

joismaissa. 

Opintomatkan ohjelma sisälsi myös museokäynnit kohteissa: Vasamuseum, Nordiska mu-

seet ja Nobel Prize Museum, jossa meille kerrottiin Alfred Nobelin elämäntyöstä, museon 

perustamishistoriasta sekä Nobelin palkinnon saajista ja esiteltiin esineitä, joita nobelistit 

olivat lahjoittaneet museolle. Näimme myös lyhytfilmin Nobelin rauhanpalkinnon vuonna 

2008 saaneesta Martti Ahtisaaresta ja harjoittelimme lopuksi ongelmanratkaisua legoilla 

yksilö- ja ryhmätöinä. 
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Tutustuimme kahtena aamupäivänä Vanhaankaupunkiin (Gamla stan), jossa kävimme kruu-

nunprinsessa Victorian ja hänen puolisonsa Danielin vihkikirkossa (Storkyrkan). Opiskelijat 

seurasivat myös kuninkaanlinnan pihan perinteistä vahdinvaihtoa (Högvakt). Kolme run-

saalla ohjelmalla ladattua päivää Tukholmassa sujuivat mukavasti aurinkoisessa mutta viile-

ässä kevätsäässä ja saimme palata kotimaahan monta kokemusta rikkaampana. 

Päättöviikon etkot Loviisa Camping 20.5.2026 

Ennen viimeistä päättöviikkoa vietettiin ”etkojen etkot” -toimintapäivää Loviisa Campin-

gissa. Ohjelman aloitti 5. jakson Nalle-palkinno jako rehtori Laura Tenhusen johdolla, jonka 

jälkeen nautittiin opiskelijakunnan hallituksen järjestämä aamupala. Klo 9.15–10.00 opiske-

lijat osallistuivat valitsemiinsa hyvinvointipajoihin: kahvakuula (Katja Muranen), inspiraa-

tiona kirjat, kirjoittaminen, piirtely ja luonto (Anni Kulmala), rinkan pakkaamista ja vaelluk-

sen teoriaa (Ferdinand de Wit), vapakalastus (Pertti Fingerroos) ja videokuvaus (Timo 

Marttinen ja Jussi Isotalo). Päivä jatkui yhteisellä tekemisellä: neljän lajin mökkiolympialaiset 

(Merita Kontto ja liikuntatuutorit), melonta (Kristian Nyström), hyödyllisiä erätaitoja (Fer-

dinand de Wit) sekä onnenpyörä (Samira Al-Far ja Valtteri Mitrunen). Lounaaksi syötiin 

maittavaa kalakeittoa, siivottiin paikat ja siirryttiin takaisin lukiolle rästipajoihin ja kertaa-

maan.  
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Koulutusta ja seminaareja  

Kuluvan lukuvuoden aikana Loviisan lukion opettajat ovat osallistuneet seuraaviin koulu-

tuksiin ja seminaareihin: 

26.8.2025  OVTES-muutokset, webinaari, Laura Tenhunen 

18.9.2025  Huomaa hyvä! -koulutus opettajille. 

19.9.2025  Ratkaisukeskeisyys työpaikalla, webinaari KT, Laura Tenhunen 

23.9.2025  Kurinpito toisella asteella, webinaari OAJ, Laura Tenhunen 

30.9.2025  Hätäensiapu, Punainen risti, Laura Tenhunen 

7.11.2025  Yliopistojen kansallinen opowebinaari, Kirsi Nurkkala 

7.–8.11.2025 POE:n syysseminaari, OAJ, Anni Halonen  

11.11.2025  Lukiokoulutuksen oppimisen tuen webinaari, OPH, Laura Tenhunen 

14.11.2025 PK-seudun yliopistojen oposeminaari, Kirsi Nurkkala 

28.11.2025  Maailma murroksessa, minne menee EU, HYOL ja Euroopan parlamentin 

 Suomen toimisto, Jesse Järvinen 

12.11.2025  Kielitietoisuus lukion arjessa, Eduhouse-webinaari, Laura Tenhunen 

27.–28.11.25 Pro Rexi -seminaari, Laura Tenhunen 

1.12.2025  Korkeakoulujen valintakoeuudistus, Itä-Uudenmaan lukioverkosto, Porvoo, 

 Laura Tenhunen ja Ville Wahlman 

 

29.1.2026  Lukiokoulutuksen oppimisen tuen webinaari, OPH, Laura Tenhunen 

3.2.2026 Työturvallisuuden johtaminen, webinaari, Eduhouse, Laura Tenhunen 

10.2.2026  Opiskelijakuntaa ohjaavien opettajien koulutus, SLL, Ville Wahlman 

10.2.2026  Abitti 2 -webinaari lukioiden it-asiantuntijoille, YTL, Ville Wahlman 

4.3.2026 Vilppi ja koevalvonta, YTL, Laura Tenhunen 

16.3.2026 Oppimisen tuki – opettajien välinen yhteistyö ja erityisopettajan  

 konsultatiiviset taidot, Eduhouse. Jonna Lampinen 

28.3.2026  Kuvataideopettajien kevätpäivät “Jotain uutta, jotain vanhaa, jotain lainattua, 

  jotain...!”, Kuvataideopettajat KUVIS ry, Anni Halonen 

1.4.2026  Tekoäly lukiomatematiikan opetuksessa, Lukema-verkosto, Ville Wahlman 

10.–11.4.26  POE:n kevätseminaari “Uusia pedagogisia tuulia”, OAJ, Anni Halonen 

15.4.2026  Törkeän vahva – kasva kohti omia vahvuuksiasi –webinaari Kaisa Vuorinen. 

 Kirsi Nurkkala 

15.4.2026 Abitti 2 -webinaari lukioiden opettajille, YTL, Ville Wahlman, Kirsi  

 Nurkkala, Merita Kontto 

22.4.2026  Collabora-koulutus BMOL. Merita Kontto 

5.5.2026  Collabora-koulutus MAOL. Kirsi Nurkkala 

6.5.2026 SUKOLin kielitaitopaneeli -webinaari: kielellinen monimuotoisuus,  

 monikielisyys ja monikielisyyden tukeminen, Tarja Tonteri 

12.5.2026  Digikilta - Arvioinnin uusi aikakausi –webinaari (Qridi, Sanoma Pro, Visma). 

 Tarja Tonteri  

17.5.2026 SUKOL webinaaritallenteet: Arviointi, Laaja-alainen osaaminen, Kieliprofiili. 

 Tarja Tonteri 

20.5.2026 Traumatietoisuus arjessa – turvallisen kohtaamisen ja kanssasäätelyn taidot 

 lasten ja nuorten tukemisessa, Eduhouse, Jesse Järvinen  
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Opiskelijakunnan toiminta lukuvuonna 2025–2026 

Hallituksen kokoonpano ja järjestäytyminen 

Vuoden 2025 aikana hallituksen puheenjohtajana toimi Hermanni Niinioja. Joulukuussa pi-

detyn vuosikokouksen jälkeen vuoden 2026 hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Rico Vir-

tanen ja varapuheenjohtajaksi Väinö Vahanen. Sihteereinä toimivat Matias Sipilä ja Joona 

Ruhanen, taloudenhoitajina Mimosa Kiviranta ja Linnea Relander. Hallitukseen kuuluivat 

myös Jere Heinävaara, Nestori Niinioja, Erin Rytkönen ja Kevin Suda. 

Tapahtumat ja opiskelijakulttuuri 

Opiskelijakunta järjesti lukuvuoden aikana useita perinteisiä ja uusia tapahtumia: 

• Teemapäivät: Syksyllä järjestettiin pukeutumisteemaviikko sekä Halloween-ta-

pahtuma, johon kuului koristeluja ja suosittu kammokuja. 

• Juhlaperinteet: Hallitus osallistui joulujuhlan suunnitteluun ja ohjelman koordi-

nointiin. Keväällä tuettiin rahallisesti vanhojen tansseja ja penkkareita. 

• Virkistystoiminta: Oppimistorilla järjestettiin tietovisa, ja pääsiäisenä toteutet-

tiin perinteinen munajahti. Hallitus suunnitteli myös uusia avauksia, kuten lukiolais-

ten omia nuorisoiltoja. 

• Hyväntekeväisyys: taksvärkki-keräyksen kohteeksi valittiin Loviisan Kissatalo ry. 

Keräyksen lopullinen saldo oli 1050 €, josta 700 € lahjoitettiin kissatalolle. 

Edunvalvonta ja vaikuttaminen 

Hallitus oli aktiivinen opiskelijoiden äänenä koulun kehittämisessä: 

• Sääntötyö: Opiskelijakunnan säännöt päivitettiin vastaamaan nykytarpeita. Halli-

tus teki myös esityksiä lukion järjestyssääntöjen muuttamiseksi, erityisesti puheli-

men käyttöä koskien. 

• Viihtyvyys ja tilat: Hallitus ajoi aktiivisesti hiljaisen työtilan saamista opiskelijoille 

ja teki kalustetoiveita. Lisäksi osallistuttiin keskusteluun uuden liikuntahallin sijain-

nista. 

• Yhteistyö: Hallituksen edustajat osallistuivat säännöllisesti yhteisöllisen opiskelu-

huoltoryhmän (YHR) kokouksiin. Hallitus osallistui myös lukiotulevaisuus-työryh-

mään, jossa pohdittiin Loviisan lukion vetovoimaisuuden lisäämistä. 

• Hiljainen työtila ja opiskeluympäristö: Hallitus laati virallisen kirjelmän hiljai-

sen työtilan saamiseksi lukiolaisille. Tavoitteena oli turvata opiskelijoille paikka, 

jossa voi keskittyä itsenäiseen työskentelyyn ilman oppimistorin hälyä. 

• Loviisan kaupungin ravitsemusstrategia: Hallitus osallistui keskusteluun kau-

pungin ravitsemusstrategiasta ja toi esiin opiskelijoiden näkökulmia kouluruokailun 

laatuun ja riittävyyteen.  
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Yhteenveto 

Lukuvuosi 2025–2026 oli opiskelijakunnalle aktiivinen ja vaikuttava. Toiminnassa painottui-

vat yhteisöllisyyden lisääminen tapahtumien kautta sekä konkreettiset parannukset opis-

kelijoiden arkeen ja oppimisympäristöön. 

Opiskelijakunnan hallituksen ohjaavana opettajana toimi Ville Wahlman. Lisäksi toimintaa 

oli ohjaamassa lukiocoach Kirsi Kippola. 

Liikuntatuutortoiminta lukuvuonna 2025–2026  

Tänä lukuvuonna liikuntatuutoreina toimivat Minttu Sandvik, Pinja Wallén, Pihla Hämäläi-

nen, Akseli Mäki, Taavi Ylärakkola, Helka Rapia, Maryam Ellazem, Konsta Viljanen, Lauri 

Sipilä, Nestori Niinioja, Oliver Virtala, Rico Virtanen sekä Väinö Vahanen. Ohjaavana opet-

tajana toimi Merita Kontto. 

Liikuntatuutorit suunnittelivat ja järjestivät erilaisia lukion tapahtumia, kuten syksyn alun 

ryhmäytymispäivän yhdessä opiskelijakunnan hallituksen kanssa sekä liikuntariehan, jossa 

aamupalatarjoilun jälkeen sai osallistua pingis- ja salibandyturnauksiin, painiin, rentoutumis-

hetkeen ja lautapeleihin. Lukuvuoden aikana pelattiin myös salibandy- ja jalkapallo-ottelut 

yläluokkalaisia ja opettajia vastaan sekä viimeisellä viikolla jalkapalloa Lovisa Gymnasiumin 

opiskelijoita vastaan. 

Tuutorit kannustivat lukiolaisia liikkumaan yhdessä myös vapaa-ajalla esim. frisbeegolfin ja 

keilauksen merkeissä sekä innostivat aktivoimaan koulupäiviä erilaisten liikuntahaasteiden 

muodossa. Opiskelijoita houkuteltiin golfin pariin järjestämällä sekä syksyllä että keväällä 

alkeiskurssi Green Cardin suorittamiseksi. Lisäksi lukioiden välillä pelattiin leikkimielinen 

golfkilpailu. 
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Lukuvuoden 2025–2026 Hymypatsaiden saajat 

Lukion opiskelijat äänestivät keskuudestaan kaksi hymypatsaiden saajaa. Opiskelijat valitsi-

vat voittajiksi Alina Jokisen ja Paavo Espon. Palkinto on tunnustus ystävällisestä ja reilusta 

toiminnasta kouluyhteisössä. 

Lukuvuonna 2025–2026 Nalle-palkinnon saaneet  

Loviisan lukiossa on perinteisesti jakson lopussa jaettu Nalle-palkinnon jakson aikana po-

sitiivisesti vaikutuksen tehneelle opiskelijalle. Nallen saajaa äänestetään opettajakunnassa. 

Lukuvuonna 2025–2026 Nallet jaettiin seuraavin ansioin: 

Annika Ronkainen: Olet tarmokkaasti ja esimerkillisesti hoitanut opiskelijakunnan ja 

abien asioita. Sinulla on hyvät käytöstavat, mutta et arkaile sanoa epäkohdista. 

Zahraa Albu-Mohammed: Olet aina iloinen, omaat aktiivisen ja yritteliään asenteen 

koulutyöhön, tartutat hyväntuulisuutta myös kanssaopiskelijoihin ja luot samalla positiivista 

ilmapiiriä ja tunnelmaa opiskelijoiden keskuudessa myös välitunneilla ja koulun retkillä. 

Kevin Suda: Levität hyvää mieltä ympärillesi. Sinulla on hyvät vuorovaikutustaidot. Koh-

taamiset kanssasi ovat positiivisia ja hyvätuulisia. Asenteesi on aktiivinen ja yritteliäs. 

Ada Liljeqvist: Suhtaudut opiskeluun positiivisesti ja tunnollisesti. Olet oma-aloitteinen. 

Varmistat, ja kysyt aina poissaolojen yhteydessä etukäteen tunnin sisällöt. Tervehdit ja 

muistat kiittää tunnista. Yrität tarmokkaasti myös vaikeammissa tehtävissä ja jaksat tsem-

pata! 

Maisa Hyvönen: Olet ahkera, toimelias ja hyväntuulinen sekä toiset huomioonottava jalat 

maassa oleva opiskelija. 

Tuntikehyksen käyttö 

Lukuvuoden 2025–2026 tuntikehys oli 205 tuntia, josta lukioresurssin osuus 88 opiskeli-

jalla laskettuna oli 23,44 tuntia ja opetukseen käytettävä osuus 181,56 tuntia. Lukioresurs-

sia ei käytetty opetustunteihin lukuvuonna 2025–2026.  

Lähiopetuksena toteutettiin vähintään kuuden opiskelijan ryhmät. Lisäksi vähintään 26 

opiskelijan ryhmät jaettiin kaikissa opintojaksoissa. 
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Taito- ja taideaineiden lukiodiplomit 

Kuvataide 

Kantola Iida, Kivelä Sasu, Kiviranta Tuuli 

Musiikki 

Hyvönen Maisa 

Lukuvuoden 2025–2026 ylioppilaat 

Syksy 2025 

Kantele Emilia 

Kevät 2026 

Hultman Leevi 

Huotari Ilari 

Huovinen Aarni 

Häggblom Daniel 

Hämäläinen Pihla 

Kallionpää Onni 

Kantola Iida 

Kivelä Sasu 

Kiviranta Tuuli 

Lehto Olli 

Mäki Akseli 

Niinioja Hermanni 

Pekkanen Sanni 

Pulkkinen Nuutti 

Puustelli Nelli 

Ronkainen Annika 

Sandvik Minttu 

Sangkavin Banthita 

Siekkinen Mitja 

Sirviö Minea 

Söderström Verneri 

Tolvanen Niilo 

Vainio Ville 

Valkokivi Veeti 

Vihavainen Elias 

Viitala Kasimir 

Wallén Pinja 

Ylärakkola Taavi 

  



   
 

36 

Stipendit keväällä 2026 

Alkavat opiskelijat 

Allan Lyykarin stipendirahasto (NOT-koulun matkastipendi): 

Sipilä Matias 

Irja Lyykarin stipendirahasto: 

Grönroos Väinö, Jenni Huovinen, Niemelä Antti, Näri Eino, Sipilä Matias, Ylärakkola 

Tuure 

Irja Lyykarin stipendirahasto (Tukholman kielimatka): 

Näri Eino, Ruhanen Joona 

Kino Marilyn: 

Huovinen Jenni 

Jatkavat opiskelijat 

Allan Lyykarin stipendirahasto (NOT-koulun matkastipendi): 

Törmänen Sakari 

Irja Lyykarin stipendirahasto: 

Liljeqvist Ada, Riihimäki Alina, Shevchuk Daria, Vahanen Väinö 

Irja Lyykarin stipendirahasto (Tukholman kielimatka): 

Espo Paavo, Fingerroos Will, Hyvönen Maisa, Kiviranta Mimosa, Kong Sarah, Lehtimäki 

Joni, Lindfors Roni, Päivinen Wilma, Rapia Helka, Rasalahti Jimi, Seppälä Sami, Shevchuk 

Daria, Sipilä Lauri, Törmänen Sakari, Uusnäkki Sienna, Viljanen Konsta, Virtanen Rico 

Kino Marilyn: 

Kong Sarah, Relander Linnea 

Loviisan yrittäjät ry: 

Seppälä Sami 

  



   
 

37 

Ylioppilaat 

Aktiasäätiö Porvoon stipendirahasto: 

Siekkinen Mitja 

Allan Lyykarin stipendirahasto: 

Hultman Leevi, Niinioja Hermanni, Pekkanen Sanni, Ronkainen Annika, Sandvik Minttu, 

Sirviö Minea, Tolvanen Niilo, Vihavainen Elias 

Allan Lyykarin stipendirahasto (NOT-koulun matkastipendi): 

Niinioja Hermanni 

Elina A. Johanssonin ja Lydia Rosvallin rahasto: 

Vainio Ville, Valkokivi Veeti 

Fortum Oyj: 

Niinioja Hermanni, Sandvik Minttu 

Irja Lyykarin stipendirahasto: 

Kantola Iida, Kivelä Sasu, Kiviranta Tuuli, Mäki Akseli, Sandvik Minttu, Siekkinen Mitja, 

Sirviö Minea, Vainio Ville 

J. Åkerblomin stipendirahasto: 

Kantola Iida 

Kino Marilyn: 

Kallionpää Onni 

Kymenlaakson Sähkö Oy: 

Siekkinen Mitja 

Lapinjärven kunta: 

Kivelä Sasu 

Lions Club Artjärvi Lapinjärvi Myrskylä ry: 

Lehto Olli 

Lions Club Lovisa-Loviisa: 

Siekkinen Mitja 

Loval Oy: 

Pekkanen Sanni 

Loviisan yhteislyseon avustus- ja urheilurahasto: 

Kantola Iida, Kiviranta Tuuli, Mäki Akseli, Siekkinen Mitja, Tolvanen Niilo, Vainio Ville, 

Wallén Pinja 

Nina ja Ragnar Nordströmin rahasto: 

Wallén Pinja 

Osuuskauppa Varuboden-Osla Handelslag: 

Lehto Olli, Tolvanen Niilo 
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Pohjola-Norden ry: 

Sandvik Minttu 

Riemuylioppilaat: 

Sangkavin Banthita, Huovinen Aarni 

Sverigekontakt i Finland ry: 

Vainio Ville 

 



 

1 
 

 

LOVIISAN LUKIO 

Ratakatu 1 

07900 LOVIISA 

 

rehtori Laura Tenhunen 

puh. 0440 555 752 

laura.tenhunen@edu.loviisa.fi 

 

koulusihteeri Kirsi Haapatalo 

puh. 0440 555 266 

kirsi.haapatalo@edu.loviisa.fi 

 

opinto-ohjaaja Kirsi Nurkkala 

puh. 0444 505 047 

kirsi.nurkkala@edu.loviisa.fi 
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